

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Znak sprawy: OSO.271.2.2022

Nr UZP: 2022/BZP 00064371/01

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr F003310 w miejscowości Bożnów wraz z budową oświetlenia drogowego”.

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu dnia 04.03.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25.), dalej: „ustawa Pzp” przekazuje treść pytań wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytanie 1:

Dotyczy § 6 ust. 3 pkt 21) Załącznika nr 7 do SWZ – Wzoru umowy

Czy zamawiający dysponuje uzgodnionym projektem wykonania przyłącza energetycznego wraz z instalacją elektryczną? Jeśli nie, to czy po stronie wykonawcy będzie opracowanie niezbędnego projektu wraz z dokonaniem uzgodnień czy też w przepisie jest mowa wyłącznie o obowiązku uzgodnienia w zakresie terminów pracy i nadzoru ze strony operatora?

Odpowiedź:

Warunki wydane przez operatora jasno określają obowiązki stron. Opracowanie nie obejmuje wykonania przyłączy elektrycznych, ani żadnych instalacji elektrycznych. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci oświetlenia drogowego.

Pytanie 2:

Dotyczy § 6 ust. 3 pkt 22) Załącznika nr 7 do SWZ – Wzoru Umowy

Czy zamawiający dysponuje uzgodnionym projektem w zakresie robót na elementach istniejącej sieci/przyłączenia do sieci gazowej PSG? Jeśli nie, to czy po stronie wykonawcy będzie opracowanie niezbędnego projektu wraz z dokonaniem uzgodnień czy też w przepisie jest mowa wyłącznie o obowiązku uzgodnienia w zakresie terminów pracy i nadzoru ze strony PSG?

Odpowiedź:

Warunki operatora oraz załączony uzgodniony projekt prac w rejonie gazociągu jasno określają zakres obowiązków stron. Projekt nie obejmuje wykonania prac na istniejącej sieci gazowej, ani przyłączenia do niej.

z up. Wójta
Danuta Michalak
Sekretarz Gminy